
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27.12.2023                                                                                                        № 4585 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 28.09.2021 № 2436 «О признании жилого помещения, расположенного 

по адресу: город Мурманск, улица Лесная, дом 8, квартира 4, 

подлежащим капитальному ремонту с целью приведения утраченных 

в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения 

в соответствие с установленными требованиями» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

город-герой Мурманск, статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 

от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании 

заключения межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 

муниципального и частного жилищного фонда, многоквартирных домов, за 

исключением многоквартирных домом, все жилые помещения в которых 

находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской 

Федерации, от 15.09.2021 № 71 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска 

от 28.09.2021 № 2436 «О признании жилого помещения, расположенного 

по адресу: город Мурманск, улица Лесная, дом 8, квартира 4, подлежащим 

капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации 

характеристик жилого помещения в соответствие с установленными 

требованиями» следующие изменения: 

- в пункте 3 слова «Изотова А.В.» заменить словами «Синякаева Р.Р.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 



2 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                            В.А. Доцник 


